
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O dílo č. 8930/2017/026

Lesy České republiky, S.p.
IČOz42196 451
DIČ; CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel SZórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: ředitelem

Kraj ského ředitelství Plzeň
Ve věcech technických jedná: technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Plzeň
(technický dozor), č. telefonu: e-mail:

technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Plzeň

(technický dozor) č. telefonu: , e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové,číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

Jirop trade S.r.0.
IČO: 02158035
DIČ; 0202158035
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Plzni, oddíl C, Vložka 29055
Sídlo: Blažim čp. 11, 330 38 Blažim
Zastoupený: - jednatelem
Ve Věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail:
bankovní spojení: Raiffeisen bank, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a nási. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V rozhodném

znění tento dodatek ke Smlouvě o dílo:

Obě Smluvní Strany po Vzájemné dohodě upřesňují a doplňují výše uvedenou smlouvu na realizaci

akce

Luh _ turistické centrum
evidenční číslo zakázky 8930/2017/026

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo je změna článku IV. Cena za dílo, Odst. 1.
předmětné Smlouvy o dílo Luh -turistické centrum, evidenční číslo zakázky
8930/2017/026. Na Základě Zjištěne' potřeby Změn některých stavebních prací, byly
Odsouhlaseny méněpráce a Vícepráce Ve Stavebním deníku, Změnovém listu Stavby a
poiožkových rozpočtech.

Dodatek č. I ke Smlouvě O dí/O č. 8930/2017/026
1



2. Dále Vzhledem k požadovaným vícepraoím je předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě o
dílo Změna článku III. Doba plnění, odst. 3.

Původní znění článku III. OdSt. 3:

III.
Doba plnění

Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dlečl. II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 31.8.2017. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, oněž obj ednatel umožní Zhotoviteli převzít řádně připravené Staveniště později než 20.4.2017,nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit Svému účelu anevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Obj ednatel není povinen převzít
dílo Vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit svému účelu; ustanovení § 2628
občanského zákoníku se nepoužije

Nové znění článku III. Odst. 3:

III.
Doba plnění

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dlečl. II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 19.9.2017. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, oněž obj ednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 20.4.2017,nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé Sloužit Svému účelu a
nevykazuje-li Vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Obj ednatel není povinen převzítdílo Vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit svému účelu; ustanovení § 2628
občanského Zákoníku Se nepoužije

Původní Znění článku IV. odst.1:

IV.
Cena za dílo

l. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve výši:
l 321 576.58 Kč bez DPH

slovy jedenmiliontřistadvacetjedentisícpětsetsedmdesátšeStkorunapadeSátoSmhaléřů bez
DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004
Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je Strukturovaná dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy azahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech
práv a plnění dle této Smlouvy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo č. 5930/2017/026
2



Nové Znění článku III. Odst. 3:

IV.
Cena za dílo

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši:
Cena dle Smlouvy: 1 321 576,58 Kč bez DPH
méněpráce: - 53 463,36 Kč bez DPH
vícepráce: 244 327,95 Kč bez DPH

Cena celkem: 1 512 441.17 Kč bez DPH

Slovy jedenmilionpětsetdvanácttiSícčtyřistačtyřicetj edna korun českých a Sedmnáct haléřů
bez DPH.

DPH bude účtováno ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004
Sb.,
o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a
Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí všech
práv a plnění dle této Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma
smluvními Stranami.

2. V Záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke Smlouvě upraveny, Se obě Strany řídí
obecně Závaznými právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlášují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním
celého tohoto dodatku ke Smlouvě v jej ím plném Znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje
v dodatku ke smlouvě, ktere' nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť ochrana
takových informací a údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Tento dodatek ke smlouvě Se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze
smluvních Stran.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 5930/2017/026
3



6. Součástí tohoto dodatku č. l ke Smlouvě je příloha - rozpočet S vyčíslenými vícepraoernì
a méněpı'acemi a Změnový list Stavby.

V Blažimi dne

Dodatek č. I ke Smlouvě O dílo č. S930/2017/026
4

VPlZni dne 0"] UB, 2017



ov

wmđmv.
mm-

mmNNm
ÉvNm

w
x.

Iamm
MMS

Ěmšmü

5
9

:8
m

oflăm
zm

â

Ewšmo
009305

Inč
mnNmm

Emšmo
mcmo

§
2

5
:v

Emšmo
22

v
m

N
v

mzmo
Ěnwøš

mñon.
§28.

8x
20x

Č
.0m

„52.8
„§38

.D
ám

m
bm

b
Q

o
šı

n_w
t>O

H
O

LN

„_Qøšøso
„owš

„Hmmm
:č.30

Ečëwo
mxufløcă

-:3
„mnăvm

‰w@m‰w®m





EMOQNQ
2U

BQOQNQ
2U

BUOQNO..
mš

EMOQNQ
m5

EMOQNE
2U

EMOQNOL
m6

:BOQNE
mzø

mm
wmv

mm-
maš

Mně
§3m

,
_

n
,

.
_„Ščì

O
rN

mv
VÝQ

OO
wow

Orm
w

NE
OQQC

3.::Q
DO

ENE
_OM

>OLNQW
JU

EO
N

G
EUN

O
C

Q
>O

D
®

EO
Q

COO-Q
C

O
ELEC

>
_C

N
>O

LN
Q

O
PO

O
-.M

w
m

rw
v.-

F
oáw

mmómv
v.

2.9
oom

ó:
NE

EÉQ
EĚN

mw
v

Nm
_.

,na
wEEOL

>
ĚuNo..

So>>0xm>>
EEm

c>on>>
mflmì

m>905
Nav

vmmvwv
v_

w

m.vm
+N

xN
v

ø.
š

øøáä
NN-

00.v
0033

NE
EE

08
.z

EWEĚN
øn

„EEW
SĚN

m
EÉQĚEQNE

ø
0m

Enøčwm
QN

vflšvøı
8

v
Ewšm

x
n

ø.FN
8,0%

i-
QQ

Ě
8060

NE
ăvmø;

:2252
n„H

řøflflnø
Ěøăxšvøž

øøšm
š

_>_
v

ø._.fl
ON.:ů

ø.
Sí

80g
NE

flšeøvš
ømøa

„z
n=<z

„555%
ŽB

zøøš>
EEøN

zen
øøfløfl

Švøăi
323

vE
z

n
oëw

mmdvv
v-

omdv
mwmøm

NE
Ewcmhwuo

nflnmn
:mym

no>>oum2w~
.Ewcvmm

øvwvmmfim
x

N
0.5

Düwmo
m-

oøđow
mwmdw

NE
EwNmN

.øwmn
:Qw

zo"^>oumšfl~
Ewçnmm

m
vw

vŘ
N

x
_`

m
oflăm

cwž

8
4

ø
ø

.\.
ø

m
v

n
N

v
TED

fl>ošocvm
~

Emšwø
,

.
Bnøw

i
89:8

øšø
88

âøwøš
š

waøn.
§28.

Ex
20x

Č
0n.

ČÖNÓÓN
„EBM

O
.043

mumb
Qoš.

„_BÉQOSN
:228.50

„v
ë

unflu
„iøBo

Ešëm
ø

wxëwflš

-:i
„328%

hmfleıwøx





.v
0mm

„ŠN
105

N05
Em

šm
ü

200.00
Du

005
0.20

00.000
0

00.20
000.00

00.
0E.0ˇ.2.0

.00.05.00.
.000.5

năEø
000020000

.0.
20

00.00.0000
0200.00

0,.0
mv.:

0.20
00.000

0
00.200

000.02
0E

EEO..2
.02.200

2.000
„ĚEO

200200000
v.

00
300%0.

0.0
0.20

00.000
0

00.000
000.0

0E
.000020080

0.0.5.0..
0.00.0

000020000
.z

00
200.00

Do
005

0.20
00.000

0
00.200

000.02
E

EE000
00.0

0005020090
00.00000

0000.00
00000....

002200200
v.

00
0200.00

Du
mm:

0.20
00.200

00.02
000.00

00..
00%.

o.000.0
.00000

00220200
v.

00
.0.0500

0.0
0.20

00.000
0

00.002
000.00

E
.0509.00

§00
._.03000023

000...
„_200000

S.
00

>000000.0+0.0+02.0
0200.00

Do
wma

0.20
00.000

0
00.00

000.00
E

0.00.0
00.2.5009...

00.00....
002200200

v.
00

0200.00
00

mm:
0.20

00.02
00.02

000.02
E

000.022
0.§29

.2.0.0
0.020000

.>.
00

0200.00
0.0

mv.:
0.20

00.000
00.00

000.02
E

000.090
02.0.?000.

0.0
00000....

000002000
v.

00
200.00

0.0
00:

0.20
00.000

2
00.002

000.0
0E

0.02.20
2.00.0

2.0.0205
.0000200

200002000
v.

00
0200.00

0.0
mm:

0.20
00.000

0
00.020

000.0
0E

00000...
0200

„0
0>0200E00

něEo
022000000

v.
20

0.0.02+0.0.0+0.0.0.0
0200.00

00
005

0.20
00.000

0
00.000

000.02
0E

000_5000
0090000

0000.0N
0.5000

0>008>0n.
„0020000

v.
00

200.00
...o

003
0.20

00.000
n

00.000
0

000.2
05.

E0002×00
05.00.00

0000
„č

mĚ>0
.2+0

0.00000
v.

02
ˇ.0000.

00
0000.00

n00020.;
0502

EE02×000
00000×0

.2+0
0200.00

Do
wmv

0.20
00.000

02
00.000

2
000.0

E
000.0.00

.A0050
._0n>00>0.›>

x2220000
v.

02
0200.00

00
mm:

0.20
00.000

2
00.000

2
000.2

0š.
0030.0..

0n.<00
.50.0000

00.20.00.
00...

0002200000
.z

02
200000..

mm
...na

+
2m

._øn
200.00

Du
005

0.20
00.000

2
00.000

000.02
0E

.0200000
zäš.

0
E0000..

00.0
80000.0E.

„02000000
v.

02
0200.00

00
000

0.20
00.002

02
00.000

0
000.0

0a.
E._000›00~

0
E.=0~..v.00

0
E00

00
n

000.00
.00000000

022200022
v.

02
200.00

00
mm:

0.20
00.000

0
00.000

0
000.2

.00.
.00000

00
.0.00020

89.0.2000
x200000

v.
02

0200.00
00

.005
0.20

00.000
02

00.002
000.00

0E
...59.00.0020

v.0
900.0

...00.8.0021
x220220

v.
02

0200.00
QQ

005
0.20

00.000
2

00.000
2

000.2
.9.

.00N
.E9020

E8000
005.00.0000..00.000

...+0
0020200

.>_
02

0.0.0.0
200.00

DU
wmv

0.20
00.000

0
00.000

0
000.2

na.
.920000502

`...2...0.00
00

...000.0E2n.
00.000.

00020000
_>.

22
0.2.00.2

.5.00000
9.00.00

.50000
..0022

00.000
.2+0

200.00
Du

wš
0.20

00.002
0

00.000
0

000.2
NE

øøš
.00.0.00

.00.000
_.0š

.0.0.00E
.2000100000

00
2020020500

00.000.
20020000

.z
02

2.2.0.0.0.2
...00

+.002
.0E2

.00
+..00

0.000020
...000

+.000
0.500

.2+n.
0200.00

00
wm:

0.20
00.000

0
00.020

0
000.2

0E
03000030

.00.0000
_.025

.0.020.235
.0.5000

č.0..00.0000
_NnE

00.2.00
x220200

v.
0

0.022.000002
200.00

00
wš

0.20
00.000

00
00.00

000.000
0E

E.=0=2=..~
00

00.0...
E0080

E0255..
ač..

00000
0022000200

v.
0

.20.000
0.0

0.20
00.000

20
00.200

000.00
05

95000
0500;

00.500
.00000.20

~0>0n
m

.>.
0

0.0.^0.0.0.0+0.0.020
0200.00

00
000

0.20
00.000

0
00.000

000.2
00..

00500000
20000.02

000
00.0200

.Ennšnno
200202002

v.
0

0200.00
00

mm:
0.20

00.000
02

00.000
000.00

0E
.005a

000
5.09.?

.SEfis
000....

0.00005
222000202

v.
0

0.0.0000
200.00

Do
mx:

0.20
00.002

0
00.00

000.00
0E

E.002Š„.~
00

:05000.20
2.0.

.50.2
00000.

202202002
v.

0
00.9000.2.2

2+000.0.000.0+00.0.00.0ˇ
0200.00

00
mm:

0.20
00.000

02
00.000

002.02
0E

8.005000
00

SES
00

00002
222220000

v.
0

0.0.02+0.0.,0.0
0200.00

DO
000

0.20
00.000

0
00.002

000.00
0E

2.05
0>

000.02
0.5.00

.0000.0
002222202

v.
0

00.0.0.0+0.00.0.0_0.00.90.0+0.0.0+0.20.02.0.00+0.0_0
0200.00

00
mm:

0.20
00.000

00
00.000

2
000.20

0E
00000000.000000000

„Ewa
N

EE000
00

...00N
0>00020N

00202
2000

v.
2

00000005
02

0
0

0
0

0
.

0
0

..
0

2
hmmm

E200
0000

EMHMME..
.äwhflflz

M
š.

0.000.
0.00.00

00×
zøv.

>...
.0.0

02000.00
č.23

.0.0.0
0080

08:.
fl>02onN

0020000200

000×..
„0000

„00.030
Eššn

00.00002

-03
„3220

.000000000



:Amzšm
švy.

+
mo?

øUEmą
Nmo..

+
Quo?

„30.
Ama..

+
.504.4

m
um

flošä
m9-

+
mo..

flm
Nmo..

+
Ama..

.Janě
Nm

BNmm:

.‹
m

oošš
„5.0303

0
._QNO

<m05m
Wm_0<n=_.



Změna č: 1ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum Změny: 19.7.2017

Název veř. Zakázky: Luh -turistické centrum, 8930/52017/026
Zhotovitel: Jirop trade s.r.o., IČO: 02158035

Objednateız Lesy česká republiky, ep., ıčO:42196451, KŘ Pızeň
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla Objektů: Stavební díly:Luh -turistické centrum 1. Investicelnvesfice

1 .

10.
11.
12.

13.

Popis Změny:

Méněpráce nad rámec Zadání díla:
1. Nebude provedena bednění Základů, položka č. 18 a 19 Z důvodu nahrazení Ztraceným

bedněním Základovými tvárnicemi Z důvodu vyrovnání sklonu terénu.
2. Nebude provedena hydroizolace Z modifikovaného nataveného asfaltového pásu s hliníkovou

vložkou položky č. 44 a 45 Z důvodu její náhrady tekuté dvousložkové hydroizolace, nebot' přímo
na izolaci bude umístěna dlažba.

3. Nebude provedeno Spárovaní komína, položka č. 25. Z důvodu vyšší požární bezpečnosti bude
komín celý opatřen Omítkou.

4. Bude proveden odpočet plochy u položky č.11- Úprava pláně a položka č. 24 - Podklad Ze
Štěrkodrti plochy parkoviště, do kterých je chybně Započítána i Zastavěná plocha budovy a není
bráno v potaz, že se v horní části plocha parkoviště Zužuje. Odpočet plochy celkem 118,5 m2.

Vícepráce nad rámec Zadání díla:
Bude provedeno vyzdění Základů Ze ztraceného bednění z důvodu chyby PD, kde byl
Opomenut Sklon terénu, který neumožňuje provedení základů pod terénem a na povrchu jen
zřízení Základové desky.
Zřízení betonového Schodu v délce 6 m podél levé Strany Základů na Západní straně a 3 m
podél pravé Strany Otevřené části na Severní Straně Z důvodu vyrovnání terénu a přístupu do
Otevřeného přístřešku. Schod bude na povrchu opatřen dlažbou.
Dosypaní Zeminy v množství 70 m3 do příkopu v levé straně skládky včetně dovozu a
rozprostření v příkopu na severní Straně a vyrovnání a dosypání terénu Okolo stavby na
Severni a Západní straně stavby ke Zvýšeným základům, nebot' po Zvýšení základů na stavbě
nebude vhodná zemina. Stávající Odtěžená Zemina Ze Skládky a Základů bude Spotřebována
a použitá k vyplnění prostor mezi Základy pod deskou.
Plocha Skládek bude navíc zakalena posypem krytu kamenivem drceným frakce 0-32 mm na
ploše 606,5 m2.
Mezi horní a Spodní Skříňkou kuchyňské linky bude Zřízen obklad na cetris desku o
rozměrech šířka 1,60 m a výška 0,80 m
Za kamny, mezi kominem a kuchyňskou linkou, bude osazena tepelně izolační deska
PROMATECHT a na ní zřízen obklad na ploše 1,25X1,20 m.
Na pravém boku Spodní Skříňky kuchyňské linky bude osazena tepelně izolační deska
PROMATECHT na ploše 0,8X0,9 m.
V denní místnosti bude Osazen přenosný hasicí přístroj práškový P6 Se Schopností nejméně
34A, vč. revize a úchytu na stěnu (dle požární zprávy).
Doplnění kouřovodu, kolene s čistícím Otvorem, růžice a Zděře do komína pro napojení
tepelného spotřebiče.
Jako hydroizolace celé desky bude použita hydroizolační Stěrka ZK.
Pro rektifikaci Střechy Z důvodu sedání bude použito 15 ks kotev a Obložení v délce 50 bm.
Na severovýchodním rohu Stavby v místě zpevněné plochy Skládky budou odstraněny 2
pařezy prům. do 80 cm s odklizením a Zasypáním.
Provedení impregnace dřevěných konstrukcí položky č. 51 a 56 rozpočtu proti houbám a
hmyzu bezbarvá.



14. DO štítu půdy Ze severní Strany budou dodány a osazeny dřevěná dvířka O rozměru 80x12
cm.

15. Boční Stěna Základů a Schodu vyčnlvající nad povrch bude povrchově ošetřena stěrkou
S perlinkou a Zrnitou omítkou Weber Marmolit na ploše 10,75 m2.

16. Komín bude na celé ploše opatřen cementovou omítkou se Zpevnění plochy a rohových
profilů. Důvodem je vyšší požární bezpečnost Stavby.

17. Okraj dlažby terasy a schodu bude opatřen Zakončovací lištou profilu L.

Změny bez vlivu na cenu díla:
1. V denní místnosti budu jako Zdroj vytápění použit sporák na tuhá paliva místo krbových kamen.
2. Sklon Skládky na obou stranách budovy i v místě ohniště bude upraven směrem od cesty a Od

budovy.

Zdůvodnění Změny:
Jedná se O Změny, které vyplynuly Z chyby projektové dokumentace, Zejména opomenutí sklonu terénu a
nezapracování všech poznatků a položek do výkazu výměr. Některé Změny - omítka komína a tepelně
izolační desky u tepelné Spotřebiče, řeší vyšší požární bezpečnost stavby.

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: lng. Vladimír Beneš Datum:
/tftçfì Z. n.

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: [19.9.2017

Snížení ceny O: Bilance:
(Kč bez DPH) - 53.463,36

Dopady. do ceny. Zvýšení Ceny O3 + 190.864,59 Kc bez DPH

(Kč bez DPH) + 244.327,95

Konečná celková cena akce po Změně 1.512.441,17 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. Zakázky po Změně 1.512.441,17 Kč bez DPH

Zástupce Zhotovitele -jméno: Datum: 19.7.2017 Podpis:

Zástupce objednatele -jménoz Datum: 19.7.2017 Podpis: 3

Přílohy: I




